

# First Class Trophy Taxidermy ApS

Langagervej 2 Ølsted, 8380 Trige

CVR-nr. 32 55 57 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Carsten Skakkebæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	First Class Trophy Taxidermy ApS Langagervej 2 Ølsted 8380 Trige
	CVR-nr.: 32 55 57 64
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Burtenshaw Thuesen, Formand Allan Bergmann Rasmussen Jeppe Nordmand Madsen Carsten Skakkebæk
<b>Direktion</b>	Carsten Skakkebæk
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været salg og montering af trofæer samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.137.142 kr. mod 2.068.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.629.742 kr. mod 948.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.137.142</b>	<b>2.068.821</b>
1 Personaleomkostninger	-2.168.123	-1.239.290
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-135.263	-115.106
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.833.756</b>	<b>714.425</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	203.254	327.291
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.428	126.674
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.227	0
Andre finansielle indtægter	5.616	2.133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.919	-71.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.056.362</b>	<b>1.099.273</b>
3 Skat af årets resultat	-426.620	-150.382
<b>Årets resultat</b>	<b>1.629.742</b>	<b>948.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.682	453.965
Overføres til overført resultat	1.404.060	494.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.629.742</b>	<b>948.891</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	849.451	879.714
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>849.451</u>	<u>879.714</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	870.429	661.881
Kapitalinteresser	471.836	484.169
Deposita	61.875	61.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.404.140</u>	<u>1.207.925</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.253.591</u></b>	<b><u>2.087.639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	112.500	112.500
Varebeholdninger i alt	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.717.171	884.394
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.234.036	2.673.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.211.909	1.172.683
Andre tilgodehavender	8.000	12.361
Periodeafgrænsningsposter	80.464	88.570
Tilgodehavender i alt	<u>6.251.580</u>	<u>4.831.444</u>
Likvide beholdninger	<u>1.038.006</u>	<u>372.340</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.402.086</u></b>	<b><u>5.316.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.655.677</u></b>	<b><u>7.403.923</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	258.970	258.970
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.079.635	883.420
Overført resultat	2.503.669	1.099.609
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.842.274</b>	<b>2.241.999</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	108.000	104.022
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>108.000</b>	<b>104.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Ansvarlig lånekapital	1.261.030	1.261.030
5 Kreditinstitutter i øvrigt	150.000	300.000
6 Anden gæld	86.055	86.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.497.085	1.647.085
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.234.036	2.673.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.596	77.691
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	422.642	99.990
Anden gæld	273.044	409.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.208.318	3.410.817
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.705.403</b>	<b>5.057.902</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.655.677</b>	<b>7.403.923</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	258.970	883.420	1.099.609	2.241.999
Resultatandel	0	225.682	1.404.060	1.629.742
Valutakursreguleringer	0	-29.467	0	-29.467
	<b>258.970</b>	<b>1.079.635</b>	<b>2.503.669</b>	<b>3.842.274</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.940.505	1.099.542
Pensioner	199.756	121.615
Andre omkostninger til social sikring	27.862	18.133
	<b>2.168.123</b>	<b>1.239.290</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47.919	71.250
	<b>47.919</b>	<b>71.250</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	422.642	99.990
Årets regulering af udskudt skat	3.978	50.392
	<b>426.620</b>	<b>150.382</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>1.261.030</b>	<b>1.261.030</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.261.030	1.261.030
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	300.000	450.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-150.000	-150.000
	<b>150.000</b>	<b>300.000</b>

## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>6. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>86.055</b>	<b>86.055</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	83.145	83.145

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skakkebæk Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
